CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES PARA EL TRABAJO DE CAMPO

MESES
NOVIEMBRE

2014

DICIEMBRE

2014

A C T I V I D A D E S 1 2 3 4 1 2 3 4

Elaboración de la encuesta x

Aplicación de la prueba piloto  x

Tabulación y análisis de la prueba piloto x

Aplicación de encuestas  x x

Tabulación y análisis de datos obtenidos   x x x

Elaboración de matriz para tabulación de

datos   x

Tabulación y análisis de datos   x

ANEXO Nº 5

PROPUESTA PROFORMA CONSTRUCCION DE LA PLANTA

C CARGO CODIGO SECTORIAÑ

SUELDO

D IA S

T R A B

A JA D

OS SUELDO 9,45% IESS

TOTAL

EGRESOS

LIQUIDO A

RECIBIR

11,15%

APORT.

PATRONAL

1% SECAP

IECE XIII  SUELDO XIV SUELDO

FONDOS

DE RESERVA

TOTAL PROV.

SOCIALES

ADMINISTRACIÓN

1 GERENTE 1918200000101 $ 600,00 30 $ 600,00 $ 56,70 $ 56,70 $ 543,30 $ 66,90 $ 6,00 $ 50,00 $ 26,50 $ 50,00 $ 199,40

2 CONTADOR 1910000000012 $ 500,00 30 $ 500,00 $ 47,25 $ 47,25 $ 452,75 $ 55,75 $ 5,00 $ 41,67 $ 26,50 $ 41,67 $ 170,58

3 SECRETARIA 1910000000024 $ 361,40 30 $ 361,40 $ 34,15 $ 34,15 $ 327,25 $ 40,30 $ 3,61 $ 30,12 $ 26,50 $ 30,12 $ 130,64

4 J. MANTENIMIENTO 1920000000008 $ 400,00 30 $ 400,00 $ 37,80 $ 37,80 $ 362,20 $ 44,60 $ 4,00 $ 33,33 $ 26,50 $ 33,33 $ 141,77

5 J. SEGURIDAD 1920000000008 $ 400,00 30 $ 400,00 $ 37,80 $ 37,80 $ 362,20 $ 44,60 $ 4,00 $ 33,33 $ 26,50 $ 33,33 $ 141,77

6 J. VENTAS 1507500000009 $ 392,60 30 $ 392,60 $ 37,10 $ 37,10 $ 355,50 $ 43,77 $ 3,93 $ 32,72 $ 26,50 $ 32,72 $ 139,63

7 J. LOGISTICO 1920000000008 $ 400,00 30 $ 400,00 $ 37,80 $ 37,80 $ 362,20 $ 44,60 $ 4,00 $ 33,33 $ 26,50 $ 33,33 $ 141,77

$ 3.054,00 $ 288,60 $ 288,60 $ 2.765,40 $ 340,52 $ 30,54 $ 254,50 $ 185,50 $ 254,50 $ 1.065,56

8 SUPERVISOR 1920000000009 $ 369,29 30 $ 369,29 $ 34,90 $ 34,90 $ 334,39 $ 41,18 $ 3,69 $ 30,77 $ 26,50 $ 30,77 $ 132,92

9 SUPERVISOR 1920000000009 $ 369,29 30 $ 369,29 $ 34,90 $ 34,90 $ 334,39 $ 41,18 $ 3,69 $ 30,77 $ 26,50 $ 30,77 $ 132,92

10 GUARDIA 1911740000051 $ 358,43 30 $ 358,43 $ 33,87 $ 33,87 $ 324,56 $ 39,96 $ 3,58 $ 29,87 $ 26,50 $ 29,87 $ 129,79

11 GUARDIA 1911740000051 $ 358,43 30 $ 358,43 $ 33,87 $ 33,87 $ 324,56 $ 39,96 $ 3,58 $ 29,87 $ 26,50 $ 29,87 $ 129,79

12 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

13 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

14 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

15 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

16 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

17 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

18 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

19 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

20 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 24 $ 293,62 $ 27,75 $ 27,75 $ 265,88 $ 32,74 $ 2,94 $ 24,47 $ 21,20 $ 24,47 $ 105,81

21 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

22 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

23 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

24 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

25 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

26 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

27 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

28 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

29 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

30 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

31 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

32 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

33 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

34 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

35 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

36 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

37 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

38 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

39 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

40 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

41 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

42 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

43 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

44 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

45 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

46 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

47 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

48 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

49 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

50 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

51 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

52 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

53 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

54 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

55 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

56 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

57 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

58 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

59 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

60 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

61 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

62 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

63 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

64 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

65 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

66 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

67 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

$ 2.556,53 $ 241,59 $ 241,59 $ 2.314,94 $ 285,05 $ 25,57 $ 213,04 $ 185,50 $ 213,04 $ 922,21

ANEXO Nº 6

ROL DE PAGOS

C CARGO CODIGO SECTORIAÑ

SUELDO

D IA S

T R A B

A JA D

OS SUELDO 9,45% IESS

TOTAL

EGRESOS

LIQUIDO A

RECIBIR

11,15%

APORT.

PATRONAL

1% SECAP

IECE XIII  SUELDO XIV SUELDO

FONDOS

DE RESERVA

TOTAL PROV.

SOCIALES

ADMINISTRACIÓN

1 GERENTE 1918200000101 $ 600,00 30 $ 600,00 $ 56,70 $ 56,70 $ 543,30 $ 66,90 $ 6,00 $ 50,00 $ 26,50 $ 50,00 $ 199,40

2 CONTADOR 1910000000012 $ 500,00 30 $ 500,00 $ 47,25 $ 47,25 $ 452,75 $ 55,75 $ 5,00 $ 41,67 $ 26,50 $ 41,67 $ 170,58

3 SECRETARIA 1910000000024 $ 361,40 30 $ 361,40 $ 34,15 $ 34,15 $ 327,25 $ 40,30 $ 3,61 $ 30,12 $ 26,50 $ 30,12 $ 130,64

4 J. MANTENIMIENTO 1920000000008 $ 400,00 30 $ 400,00 $ 37,80 $ 37,80 $ 362,20 $ 44,60 $ 4,00 $ 33,33 $ 26,50 $ 33,33 $ 141,77

5 J. SEGURIDAD 1920000000008 $ 400,00 30 $ 400,00 $ 37,80 $ 37,80 $ 362,20 $ 44,60 $ 4,00 $ 33,33 $ 26,50 $ 33,33 $ 141,77

6 J. VENTAS 1507500000009 $ 392,60 30 $ 392,60 $ 37,10 $ 37,10 $ 355,50 $ 43,77 $ 3,93 $ 32,72 $ 26,50 $ 32,72 $ 139,63

7 J. LOGISTICO 1920000000008 $ 400,00 30 $ 400,00 $ 37,80 $ 37,80 $ 362,20 $ 44,60 $ 4,00 $ 33,33 $ 26,50 $ 33,33 $ 141,77

$ 3.054,00 $ 288,60 $ 288,60 $ 2.765,40 $ 340,52 $ 30,54 $ 254,50 $ 185,50 $ 254,50 $ 1.065,56

8 SUPERVISOR 1920000000009 $ 369,29 30 $ 369,29 $ 34,90 $ 34,90 $ 334,39 $ 41,18 $ 3,69 $ 30,77 $ 26,50 $ 30,77 $ 132,92

9 SUPERVISOR 1920000000009 $ 369,29 30 $ 369,29 $ 34,90 $ 34,90 $ 334,39 $ 41,18 $ 3,69 $ 30,77 $ 26,50 $ 30,77 $ 132,92

10 GUARDIA 1911740000051 $ 358,43 30 $ 358,43 $ 33,87 $ 33,87 $ 324,56 $ 39,96 $ 3,58 $ 29,87 $ 26,50 $ 29,87 $ 129,79

11 GUARDIA 1911740000051 $ 358,43 30 $ 358,43 $ 33,87 $ 33,87 $ 324,56 $ 39,96 $ 3,58 $ 29,87 $ 26,50 $ 29,87 $ 129,79

12 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

13 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

14 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

15 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

16 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

17 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

18 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

19 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

20 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 24 $ 293,62 $ 27,75 $ 27,75 $ 265,88 $ 32,74 $ 2,94 $ 24,47 $ 21,20 $ 24,47 $ 105,81

21 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

22 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

23 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

24 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

25 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

26 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

27 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

28 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

29 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

30 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

31 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

32 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

33 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

34 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

35 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

36 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

37 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

38 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

39 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

40 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

41 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

42 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

43 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

44 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

45 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

46 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

47 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

48 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

49 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

50 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

51 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

52 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

53 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

54 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

55 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

56 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

57 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

58 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

59 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

60 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

61 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

62 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

63 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

64 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

65 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

66 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

67 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

$ 2.556,53 $ 241,59 $ 241,59 $ 2.314,94 $ 285,05 $ 25,57 $ 213,04 $ 185,50 $ 213,04 $ 922,21

C CARGO CODIGO SECTORIAÑ

SUELDO

D IA S

T R A B

A JA D

OS SUELDO 9,45% IESS

TOTAL

EGRESOS

LIQUIDO A

RECIBIR

11,15%

APORT.

PATRONAL

1% SECAP

IECE XIII  SUELDO XIV SUELDO

FONDOS

DE RESERVA

TOTAL PROV.

SOCIALES

ADMINISTRACIÓN

1 GERENTE 1918200000101 $ 600,00 30 $ 600,00 $ 56,70 $ 56,70 $ 543,30 $ 66,90 $ 6,00 $ 50,00 $ 26,50 $ 50,00 $ 199,40

2 CONTADOR 1910000000012 $ 500,00 30 $ 500,00 $ 47,25 $ 47,25 $ 452,75 $ 55,75 $ 5,00 $ 41,67 $ 26,50 $ 41,67 $ 170,58

3 SECRETARIA 1910000000024 $ 361,40 30 $ 361,40 $ 34,15 $ 34,15 $ 327,25 $ 40,30 $ 3,61 $ 30,12 $ 26,50 $ 30,12 $ 130,64

4 J. MANTENIMIENTO 1920000000008 $ 400,00 30 $ 400,00 $ 37,80 $ 37,80 $ 362,20 $ 44,60 $ 4,00 $ 33,33 $ 26,50 $ 33,33 $ 141,77

5 J. SEGURIDAD 1920000000008 $ 400,00 30 $ 400,00 $ 37,80 $ 37,80 $ 362,20 $ 44,60 $ 4,00 $ 33,33 $ 26,50 $ 33,33 $ 141,77

6 J. VENTAS 1507500000009 $ 392,60 30 $ 392,60 $ 37,10 $ 37,10 $ 355,50 $ 43,77 $ 3,93 $ 32,72 $ 26,50 $ 32,72 $ 139,63

7 J. LOGISTICO 1920000000008 $ 400,00 30 $ 400,00 $ 37,80 $ 37,80 $ 362,20 $ 44,60 $ 4,00 $ 33,33 $ 26,50 $ 33,33 $ 141,77

$ 3.054,00 $ 288,60 $ 288,60 $ 2.765,40 $ 340,52 $ 30,54 $ 254,50 $ 185,50 $ 254,50 $ 1.065,56

8 SUPERVISOR 1920000000009 $ 369,29 30 $ 369,29 $ 34,90 $ 34,90 $ 334,39 $ 41,18 $ 3,69 $ 30,77 $ 26,50 $ 30,77 $ 132,92

9 SUPERVISOR 1920000000009 $ 369,29 30 $ 369,29 $ 34,90 $ 34,90 $ 334,39 $ 41,18 $ 3,69 $ 30,77 $ 26,50 $ 30,77 $ 132,92

10 GUARDIA 1911740000051 $ 358,43 30 $ 358,43 $ 33,87 $ 33,87 $ 324,56 $ 39,96 $ 3,58 $ 29,87 $ 26,50 $ 29,87 $ 129,79

11 GUARDIA 1911740000051 $ 358,43 30 $ 358,43 $ 33,87 $ 33,87 $ 324,56 $ 39,96 $ 3,58 $ 29,87 $ 26,50 $ 29,87 $ 129,79

12 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

13 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

14 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

15 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

16 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

17 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

18 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

19 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

20 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 24 $ 293,62 $ 27,75 $ 27,75 $ 265,88 $ 32,74 $ 2,94 $ 24,47 $ 21,20 $ 24,47 $ 105,81

21 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

22 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

23 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

24 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

25 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

26 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

27 CHOFER 1910000000092 $ 367,03 30 $ 367,03 $ 34,68 $ 34,68 $ 332,35 $ 40,92 $ 3,67 $ 30,59 $ 26,50 $ 30,59 $ 132,27

28 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

29 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

30 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

31 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

32 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

33 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

34 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

35 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

36 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

37 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

38 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

39 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

40 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

41 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

42 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

43 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

44 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

45 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

46 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

47 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

48 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

49 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

50 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

51 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

52 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

53 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

54 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

55 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

56 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

57 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

58 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

59 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

60 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

61 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

62 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

63 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

64 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

65 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

66 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

67 EMPLEADO GENERAL 1920000000041 $ 354,00 30 $ 354,00 $ 33,45 $ 33,45 $ 320,55 $ 39,47 $ 3,54 $ 29,50 $ 26,50 $ 29,50 $ 128,51

$ 2.556,53 $ 241,59 $ 241,59 $ 2.314,94 $ 285,05 $ 25,57 $ 213,04 $ 185,50 $ 213,04 $ 922,21

ANEXO Nº 7

FOTOGRAFIAS